國立嘉義大學總務處  通知

中華民國 103 年 12 月 05 日

聯絡人：蔡仲瑜

聯絡電話：2717111

主旨：嘉義市政府借用本校「瑞穗館」舉辦 103 學年度全國學生戲劇比賽，

各單位安排活動，請錯開該段期間避免場地借用時間重疊。

說明：

  一、依據 103 年 8 月 26 日嘉義市政府來函借用本校瑞穗館。

  二、借用時間：104.3.19(星期四)計 1 日

104.4.16(星期四)-104.5.3(星期日)計 18 日

此致

本校各單位

敬啟